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توزیع کنندگان داروهای تقلبی دستگیر شدند
رئیس پلیس فتا ناجا از شناسایی و دستگیری توزیع کنندگان داروهای تقلبی و غیرمجاز توسط پلیس فتا طی عملیات پانجیا ۱۴(مبارزه با فروش آنلاین

داروهای تقلبی و غیرمجاز) خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، سردار وحید مجید در تشریح این خبر اظهار داشت: عملیات پانجیا عملیاتی است که هرساله با هدف مبارزه با تبلیغ و
فروش آنلاین داروهای تقلبی و غیرمجاز صورت میپذیرد و با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و فروش دارو در شبکههای اجتماعی، برخی مجرمان
سایبری با سوءاستفاده از این فضا اقدام به فروش داروهای تقلبی و غیرمجاز مینمایند، لذا با توجه به حساسیت موضوع و جلوگیری از فروش بیشتر
داروهای جعلی و کاهش آسیبهای حاصله از عوارض ناشی مصرف این داروهای جعلی عملیات پانجیا ۱۴ همزمان با بیش از ۱۴۰ پلیس سایبری سراسر

جهان اجرا شد.

وی افزود: این عملیات طبق بازه زمانی اعلامشده از سوی سازمان اینترپل و برابر هماهنگیهای صورت گرفته از تاریخ سازمان اینترپل جهانی از تاریخ ۲۸
اردیبهشتماه الی سوم خرداد توسط پلیسهای عضو این سازمان و با ظرفیت تمامی پلیسهای فتا کشور باهدف جلوگیری از اقدامات مجرمانه
باندهای شکلگرفته آغاز به کار کرد و در این خصوص ۱۱ هزار صفحه در شبکههای اجتماعی و پیامرسانهای داخلی و خارجی و وبسایتها مورد رصد

قرار گرفت.

این مقام ارشد سایبری گفت: طی این عملیات در ابتدا بالغ بر ۲۳۰ مورد تخلف در این حوزه شناسایی شد و در ادامه با همکاریهای صورت گرفته در
سطح استانها حدود ۵۰۰ مورد پرونده در این حوزه تشکیلشده است و بالغ بر ۶۰ هزار بسته دارویی و ۳۰۰ هزار واحد دارویی متشکل از داروهای تقلبی
و غیرمجاز در حوزه کرونا، قلب و عروق، بیماریهای دیابت و حوزه بیماری های پوست و مو و همچنین اقلام آرایشی و سایر موردهای غیرمجاز شناسایی

و ضبط شد.

سردار مجید افزود: برابر تحلیلهای صورت گرفته در این رابطه توسط کارآگاهان سایبری، ۵۰ درصد بسترهای این موارد مربوط به شبکه اجتماعی
اینستاگرام، ۱۷ درصد مربوط به تلگرام و بالغ بر ۳۰ درصد مربوط به سایتهای آگهی محور است که گزارشات تکمیلی به مبادی ذیربط اعلام شده است.

این مقام ارشد انتظامی بابیان اینکه بیشتر پروندههای احصاء شده مربوط به استانهای تهران، آذربایجان غربی، البرز، خوزستان، گیلان و خراسان
جنوبی میباشد، خاطرنشان کرد: اهداف مبنایی و کلان این عملیات که دارای خاستگاه قانونی، بهداشتی و پلیسی است این است که میبایست
بهصورت مستمر انجام شود و بهعنوان مطالبات ما از سازمان اینترپل جهانی در نظر گرفته شده و بلافاصله پس از رصد کارشناسان سایبری، در خصوص

شناسایی باندها و عوامل مربوطه اقدامات لازم صورت پذیرد.

رئیس پلیس سایبری کشور به هموطنان توصیه کرد: اقلام بهداشتی و دارویی موردنیاز خود را صرفاً از داروخانههای سطح شهر و واحدهای مسئول تهیه
کنند و از ثبت سفارش اقلام بهداشتی از طریق سایتهای غیرمجاز و بازارهای آنلاین خودداری نمایند و در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را از

طریق سایت رسمی پلیس فتا به نشانی Cyberpolice.ir بخش مرکز امداد و فوریتهای سایبری اعلام کنند.
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